
お寄せいただいた意見や要望について 

意
見
・
要
望
の
内
容 

桐生市清掃センターを利用した際、とても親切な対応だった。焼却炉の匂いとホコ

リがすごかったため、働いている人は防塵マスクが必要であると思う。 

市
か
ら
の
回
答 

 
日頃より、本市生活環境行政へのご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 
また、みどり市がごみ処理を委託しております桐生市清掃センターの対応に関し

て、お褒めの言葉をいただいたほか、職員にもご配慮いただき、重ねてお礼申し上げ

ます。 
早速、桐生市清掃センターにご意見の内容をお伝えさせていただきました。 
防塵マスクについては、必要に応じて装着しております。職員の健康面までお気遣

いいただき、誠にありがとうございます。 
今後も、引き続き丁寧な対応に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。 


